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ALIGN RECESS IN GASKET,
COVERS, & EXTRUSION 
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SECTION B-B

PRE-THREADED FOR
M3.5 SCREW (4X) SLOTS FOR PCB
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SECTION A-A
SCALE 1 : 1.5
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SECTION C-C

 .685
17.40

 

 3.484
88.50

 

.020
0.50

RECESS

D

D

 .177
4.50

 
 .020

0.50
 

 .098
2.50

 

 .295
7.50

 

SECTION D-D

EXTRUSION 
ONLY

DRAWING FOR REFERENCE
WE RESERVE THE RIGHT TO MAKE CHANGES TO OUR

STANDARD PRODUCTS. PLEASE CONSULT WITH BUD INDUSTRIES
PRIOR TO USING THIS DRAWING FOR DESIGN PURPOSE.

DIE CAST
ALUMINUM

COVER

ISOMETRIC VIEW
REFERENCE ONLY-

(AL. COVER SHOWN)
ACTUAL APPEARANCE

MAY VARYDIMENSIONS MAY VARY DEPENDING ON
THE COMPRESSION OF THE GASKETS

PLASTIC
COVER

MATERIAL:  ALUMINUM EXTRUSION BODY PROVIDED
    ALUMINUM COVER (2X) AND GASKETS OR 
    POLYCARBONATE COVER (2X) AND GASKETS - NOT ASSEMBLED

DIMENSIONS ARE INCH[MM]
             

PART NUMBER ALUM. COVER PLASTIC COVER BODY 
COLOR

EXN-23353-BK BLACK - BLACK
EXN-23353-BKP - BLACK BLACK
EXN-23353-BL BLACK - BLUE
EXN-23353-BLP - TRANSLUCENT BLUE BLUE
EXN-23353-GD BLACK - GOLD
EXN-23353-GDP - CLEAR GOLD
EXN-23353-RD BLACK - RED
EXN-23353-RDP - IR RED RED
EXN-23353-SV BLACK - SILVER
EXN-23353-SVP - CLEAR SILVER

10-23-15EXTRUDED ALUMINUM IP65 PCB ENCLOSURES EXN-23353 (SEE TABULATION FOR COMBINATIONS)PART
NAME

PART
No.

REVISION
DATE



 

 

 

Мы молодая и активно развивающаяся компания в области  поставок 

электронных компонентов. Мы поставляем  электронные  компоненты  

отечественного и импортного производства напрямую от производителей и с 

крупнейших складов мира. 

Благодаря сотрудничеству с мировыми поставщиками мы осуществляем 

комплексные и плановые поставки   широчайшего   спектра электронных 

компонентов. 

Собственная  эффективная  логистика и склад в обеспечивает надежную 

поставку продукции в точно указанные сроки по всей России. 

Мы осуществляем  техническую поддержку нашим клиентам и 

предпродажную проверку качества продукции. На  все поставляемые продукты 

мы предоставляем  гарантию . 

Осуществляем поставки продукции под контролем ВП МО РФ на 

предприятия военно-промышленного комплекса  России , а также работаем в 

рамках 275 ФЗ с открытием отдельных счетов в уполномоченном банке. Система 

менеджмента качества компании соответствует требованиям ГОСТ ISO 9001.  

Минимальные сроки поставки, гибкие цены, неограниченный 

ассортимент  и индивидуальный подход к клиентам являются основой для 

выстраивания долгосрочного и эффективного сотрудничества с предприятиями 

радиоэлектронной промышленности, предприятиями  ВПК и научно-

исследовательскими  институтами России. 

С нами вы становитесь  еще успешнее! 

 

 

 

 

 

Наши контакты: 

Телефон: +7 812 627 14 35 

Электронная почта: sales@st-electron.ru 

Адрес: 198099, Санкт-Петербург,  

Промышленная ул, дом № 19, литера Н,  

помещение 100-Н Офис 331 

mailto:sales@st-electron.ru

